
ZARZĄDZENIE NR 450/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 
z dnia 05 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
Gminy Łęczyca 

 
Na podstawie art. 31, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.), art. 31. § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
kodeks pracy (Dz.U z 2020r. poz. 1320 ze zm.), art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 2021r. poz. 735 ze zm.) art. 2 ust. 11 w 
związku z art. 2 ust. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 
poz. 1) i na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o świadczeniach rodzinnych  (Dz. U.  z 2020 poz. 
111 ze zm. ) zarządzam co następuje: 

 
 
§ 1.  Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Łęczyca 
do przyznawania dodatku osłonowego oraz wydawania decyzji administracyjnych  w sprawie 
odmowy przyznania dodatku osłonowego, uchylenia lub zmiany prawa do tego dodatku oraz  
wydania rozstrzygnięcia w sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


